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PETT COGNOME NOME SESSO Regione/S. Estero/Collegio PETT TEMPO LIMITE

1 HARKESS NICOLAS M B.A.S.I. 01.01,70 01.01,42 NON QUALIFICATO 1 01.02,64 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

2 DEVECCHI ALESSANDRO M FORMAZ. BASILICATA 01.05,25 01.01,42 NON QUALIFICATO 2 01.05,94 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

3 GULLINO PIETRO M FORMAZ. MARCHE 01.03,15 01.01,42 NON QUALIFICATO 3 01.06,61 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

4 CADENELLI PETER M FORMAZ. SICILIA NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 4 01.07,40 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

5 GILLESPIE DANIEL M I.A.S.I. - IRELAND 01.05,64 01.01,42 NON QUALIFICATO 5 01.04,44 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

6 MOLTENI ANDREA M SAN MARINO 01.04,11 01.01,42 NON QUALIFICATO 6 01.03,15 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

7 MOLTONI RADHA F FORMAZ. ABRUZZO 01.07,33 01.04,55 NON QUALIFICATO 7 01.09,87 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

8 GEROSA ANDREA M SLOVENIJE 01.05,41 01.01,42 NON QUALIFICATO 8 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

9 CAPELLI CHRISTIAN M FORMAZ. SICILIA NP 01.01,42 NON QUALIFICATO 9 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

10 MONDANI MICHELE M FORMAZ. MARCHE 01.02,50 01.01,42 NON QUALIFICATO 10 01.01,54 01.01,78 QUALIFICATO QUALIFICATO

11 FAZIO CARLO ARMANDO M FORMAZ. CALABRIA 01.08,25 01.01,42 NON QUALIFICATO 11 01.08,63 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

12 MENCHINI MATTEO M FORMAZ. CAMPANIA 01.03,86 01.01,42 NON QUALIFICATO 12 01.04,89 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

13 GRECO GIOVANNA F FORMAZ. SICILIA 01.05,72 01.04,55 NON QUALIFICATO 13 01.06,04 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

14 CRESTAZ PIETRO NOAH M FORMAZ. TRENTINO-TIONE 01.03,35 01.01,42 NON QUALIFICATO 14 NA 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

15 KOSALKA JOANNA F B.A.S.I. 01.08,15 01.04,55 NON QUALIFICATO 15 01.09,59 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

16 CORNERO MARGHERITA F FORMAZ. VDA 01.02,23 01.04,55 QUALIFICATO 16 XXXXX 01.04,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

17 NOBILE ANDREA ALLEGRA F SLOVENIJE NP 01.04,55 NON QUALIFICATO 17 NP 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

18 CASTELLANOTTI NICCOLO' M FORMAZ. TOSCANA 01.01,35 01.01,42 QUALIFICATO 18 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

19 GORMAN CHARLOTTE F B.A.S.I. 01.10,21 01.04,55 NON QUALIFICATO 19 01.11,26 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

20 NATHAN BENJAMIN M B.A.S.I. 01.04,82 01.01,42 NON QUALIFICATO 20 01.05,56 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

21 GHEDINA MANUEL M FORMAZ. ALTO ADIGE 01.01,97 01.01,42 NON QUALIFICATO 21 01.03,26 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

22 CAPITANI STEFANO M FORMAZ. LAZIO NP 01.01,42 NON QUALIFICATO 22 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

23 LIMONE CECILIA F SAN MARINO 01.08,64 01.04,55 NON QUALIFICATO 23 01.08,38 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

24 COGLIATI STEFANO M BASI – MINISTERO 01.04,90 01.01,42 NON QUALIFICATO 24 01.04,65 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

25 COVINI FEDERICO M FORMAZ. PIEMONTE NP 01.01,42 NON QUALIFICATO 25 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

26 HAWKINS VINCENT VICTOR M FORMAZ. PIEMONTE 01.01,29 01.01,42 QUALIFICATO 26 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

27 PAGANONI FRANCESCA F FORMAZ. VDA 01.01,95 01.04,55 QUALIFICATO 27 XXXXX 01.04,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

28 LEWIS JONATHAN M B.A.S.I. 01.10,14 01.01,42 NON QUALIFICATO 28 01.09,55 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

29 DANNA PASCAL M FORMAZ. VDA 01.02,01 01.01,42 NON QUALIFICATO 29 01.01,35 01.01,78 QUALIFICATO QUALIFICATO

30 MITTONE CRISTIAN M SLOVENIJE 01.03,97 01.01,42 NON QUALIFICATO 30 01.03,47 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

31 CARBONATTO LORENZO M FORMAZ. VDA 01.00,82 01.01,42 QUALIFICATO 31 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

32 DEL PIO GUIDO M SAN MARINO 01.11,83 01.01,42 NON QUALIFICATO 32 01.10,00 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

33 EDWARDS NATASHA F B.A.S.I. NA 01.04,55 NON QUALIFICATO 33 01.06,91 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

34 LABAR CORENTIN M FBS – BELGIO NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 34 01.10,46 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO
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QUALIFICA I e II 
Manche
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35 HUMPHRIES JUDITH F B.A.S.I. 01.08,51 01.04,55 NON QUALIFICATO 35 01.07,74 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

36 LOTT PETRA F SAN MARINO 01.07,18 01.04,55 NON QUALIFICATO 36 01.06,10 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

37 DELL'OSTE ENRICO M FORMAZ. SICILIA NP 01.01,42 NON QUALIFICATO 37 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

38 HALLEWELL GEORGE M B.A.S.I. 01.03,94 01.01,42 NON QUALIFICATO 38 01.03,07 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

39 CLAP ETIENNE M FORMAZ. VDA 01.00,73 01.01,42 QUALIFICATO 39 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

40 CASSONI DAVID M SLOVENIJE NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 40 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

41 NARDO MATTEO M FORMAZ. VDA 01.01,98 01.01,42 NON QUALIFICATO 41 01.01,02 01.01,78 QUALIFICATO QUALIFICATO

42 GHILARDI GIOVANNI M SAN MARINO 01.05,29 01.01,42 NON QUALIFICATO 42 01.04,25 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

43 CERISE IVAN M SAN MARINO 01.03,73 01.01,42 NON QUALIFICATO 43 01.03,12 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

44 GIACONE ANDREA M SAN MARINO 01.04,95 01.01,42 NON QUALIFICATO 44 01.06,77 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

45 DAMIAN ERMANNO M SAN MARINO NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 45 01.06,45 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

46 LAUDATI MATTIA M FORMAZ. VDA 01.00,18 01.01,42 QUALIFICATO 46 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

47 MARGONAR FILIPPO M FORMAZ. ALTO ADIGE 01.02,04 01.01,42 NON QUALIFICATO 47 01.01,06 01.01,78 QUALIFICATO QUALIFICATO

48 CARLESSO ROBERTO M SLOVENIJE 01.02,39 01.01,42 NON QUALIFICATO 48 01.02,64 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

49 DEL CIONDOLO SIMONE M BASI – MINISTERO 01.02,80 01.01,42 NON QUALIFICATO 49 01.01,94 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

50 CESCON STEFANO M SLOVENIJE 01.01,36 01.01,42 QUALIFICATO 50 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

51 GERACI MASSIMILIANO M SLOVENIJE NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 51 01.09,49 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

52 CORRO STEFANO M FORMAZ. ALTO ADIGE NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 52 01.08,04 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

53 LOVELL GEORGE M B.A.S.I. 01.02,99 01.01,42 NON QUALIFICATO 53 01.01,99 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

54 FROLO MICHAEL M APUL 01.07,85 01.01,42 NON QUALIFICATO 54 NA 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

55 MASSEY MATTHEW M B.A.S.I. 01.04,39 01.01,42 NON QUALIFICATO 55 01.02,83 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

56 FUSCO ALESSANDRO M SLOVENIJE 01.01,99 01.01,42 NON QUALIFICATO 56 01.01,21 01.01,78 QUALIFICATO QUALIFICATO

57 INVERNIZZI ALESSANDRO M SAN MARINO NA 01.01,42 NON QUALIFICATO 57 01.07,47 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

58 HILLEBRANDT TOM M B.A.S.I. 01.03,21 01.01,42 NON QUALIFICATO 58 NA 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

59 IANNI NERONI GIULIO M FORMAZ. ABRUZZO NP 01.01,42 NON QUALIFICATO 59 NP 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

60 HOARTON GEORGE M B.A.S.I. 01.03,19 01.01,42 NON QUALIFICATO 60 01.03,71 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

61 NEGRINI GLENDA F FORMAZ. SICILIA 01.05,75 01.04,55 NON QUALIFICATO 61 01.04,03 01.04,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

62 PALMER CRAIG ROSS M B.A.S.I. 01.05,58 01.01,42 NON QUALIFICATO 62 01.02,56 01.01,78 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

63 CATTANEO ELISABETTA F SAN MARINO 01.06,66 01.04,55 NON QUALIFICATO 63 01.05,12 01.04,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

64 GELSOMINO FILIPPO M SAN MARINO 01.03,06 01.01,42 NON QUALIFICATO 64 01.00,90 01.01,78 QUALIFICATO QUALIFICATO

65 NANNETTI FILIPPO M FORMAZ. VDA 00.59,98 01.01,42 QUALIFICATO 65 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

66 DRAGO CHRISTIAN M FORMAZ. VDA 01.00,89 01.01,42 QUALIFICATO 66 XXXXX 01.01,78 QUAL I Manche QUALIFICATO

67 CUSINI CLARISSA F FORMAZ. TRENTINO-TIONE 01.05,75 01.04,55 NON QUALIFICATO 67 01.04,68 01.04,92 QUALIFICATO QUALIFICATO
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TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche

APRIPISTA TEMPO COEFF NATION §

A MARGUERRATZ THIERRY 00.56,69 0,9147 00.51,85 ITA X

B PRAZ LAURENT 00.55,90 0,9338 00.52,20 ITA

C MAGRI GIORDANO 00.56,03 0,9255 00.51,86 ITA X

D PROST JEAN-MICHEL 00.56,67 0,9239 00.52,36 FRA

E DRAKE EDWARD 00.57,22 0,9150 00.52,36 UK

APRIPISTA TEMPO COEFF NATION §

A MARGUERRATZ THIERRY 00.58,03 0,9147 00.53,08 ITA

B PRAZ LAURENT 00.56,02 0,9338 00.52,31 ITA X

C MAGRI GIORDANO 00.56,40 0,9255 00.52,20 ITA X

D PROST JEAN-MICHEL 00.57,49 0,9239 00.53,12 FRA

E DRAKE EDWARD 00.57,72 0,9150 00.52,81 UK

T. M. A T.M.C. T.B. % T. % TA. M. 

00.51,85 00.52,20 00.51,86 00.52,25 00.52,05 18 00.09,37 01.01,42

00.51,86 00.52,31

T. M. A T.M.C. T.B. % T. % TA. F 

00.51,85 00.52,20 00.51,86 00.52,25 00.52,05 24 00.12,49 01.04,55

00.51,86 00.52,31

I MANCHE   Dal 1  al  67  APERTURA 

Tempo 
parametrato

I MANCHE  Dal 1 al  67 CHIUSURA 

Tempo 
parametrato

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA
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TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche 

APRIPISTA TEMPO COEFF NATION §

A MARGUERRATZ THIERRY 00.57,78 0,9147 00.52,85 ITA

B PRAZ LAURENT 00.57,26 0,9338 00.53,47 ITA

C MAGRI GIORDANO 00.57,94 0,9255 00.53,62 ITA

D PROST JEAN-MICHEL 00.56,01 0,9239 00.51,75 FRA X

E DRAKE EDWARD 00.56,37 0,9150 00.51,58 UK X

APRIPISTA TEMPO COEFF NATION §

A MARGUERRATZ THIERRY 00.58,48 0,9147 00.53,49 ITA

B PRAZ LAURENT 00.57,92 0,9338 00.54,09 ITA

C MAGRI GIORDANO 00.57,64 0,9255 00.53,35 ITA

D PROST JEAN-MICHEL 00.57,63 0,9239 00.53,24 FRA X

E DRAKE EDWARD 00.57,76 0,9150 00.52,85 UK X

T. M. A T.M.C. T.B. % T. % TA. M. 

00.51,58 00.52,85 00.51,66 00.53,05 00.52,36 18 00.09,42 01.01,78

00.51,75 00.53,24

T. M. A T.M.C. T.B. % T. % TA. F 

00.51,58 00.52,85 00.51,66 00.53,05 00.52,36 24 00.12,57 01.04,92

00.51,75 00.53,24

II MANCHE Parte A  Dal 67 al 1 APERTURA  

Tempo 
parametrato

II MANCHE A  Dal 67  al 1 CHIUSURA 

Tempo 
parametrato

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA
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EUROTEST ITALIA PROVA 2a/2019 – PILA - ORDINE PARTENZA 12 Febbraio 2019

N° COGNOME NOME SEX REGIONE/STATO/COLLEGIO N° COGNOME NOME SEX REGIONE/STATO/COLLEGIO

1 HARKESS NICOLAS M B.A.S.I. 35 HUMPHRIES JUDITH F B.A.S.I.

2 DEVECCHI ALESSANDRO M FORMAZ. BASILICATA 36 LOTT PETRA F SAN MARINO

3 GULLINO PIETRO M FORMAZ. MARCHE 37 DELL'OSTE ENRICO M FORMAZ. SICILIA

4 CADENELLI PETER M FORMAZ. SICILIA 38 HALLEWELL GEORGE M B.A.S.I.

5 GILLESPIE DANIEL M I.A.S.I. - IRELAND 39 CLAP ETIENNE M FORMAZ. VDA

6 MOLTENI ANDREA M SAN MARINO 40 CASSONI DAVID M SLOVENIJE

7 MOLTONI RADHA F FORMAZ. ABRUZZO 41 NARDO MATTEO M FORMAZ. VDA

8 GEROSA ANDREA M SLOVENIJE 42 GHILARDI GIOVANNI M SAN MARINO

9 CAPELLI CHRISTIAN M FORMAZ. SICILIA 43 CERISE IVAN M SAN MARINO

10 MONDANI MICHELE M FORMAZ. MARCHE 44 GIACONE ANDREA M SAN MARINO

11 FAZIO CARLO ARMANDO M FORMAZ. CALABRIA 45 DAMIAN ERMANNO M SAN MARINO

12 MENCHINI MATTEO M FORMAZ. CAMPANIA 46 LAUDATI MATTIA M FORMAZ. VDA

13 GRECO GIOVANNA F FORMAZ. SICILIA 47 MARGONAR FILIPPO M FORMAZ. ALTO ADIGE

14 CRESTAZ PIETRO NOAH M FORMAZ. TRENTINO-TIONE 48 CARLESSO ROBERTO M SLOVENIJE

15 KOSALKA JOANNA F B.A.S.I. 49 DEL CIONDOLO SIMONE M BASI – MINISTERO

16 CORNERO MARGHERITA F FORMAZ. VDA 50 CESCON STEFANO M SLOVENIJE

17 NOBILE ANDREA ALLEGRA F SLOVENIJE 51 GERACI MASSIMILIANO M SLOVENIJE

18 CASTELLANOTTI NICCOLO' M FORMAZ. TOSCANA 52 CORRO STEFANO M FORMAZ. ALTO ADIGE

19 GORMAN CHARLOTTE F B.A.S.I. 53 LOVELL GEORGE M B.A.S.I.

20 NATHAN BENJAMIN M B.A.S.I. 54 FROLO MICHAEL M APUL

21 GHEDINA MANUEL M FORMAZ. ALTO ADIGE 55 MASSEY MATTHEW M B.A.S.I.

22 CAPITANI STEFANO M FORMAZ. LAZIO 56 FUSCO ALESSANDRO M SLOVENIJE

23 LIMONE CECILIA F SAN MARINO 57 INVERNIZZI ALESSANDRO M SAN MARINO

24 COGLIATI STEFANO M BASI – MINISTERO 58 HILLEBRANDT TOM M B.A.S.I.

25 COVINI FEDERICO M FORMAZ. PIEMONTE 59 IANNI NERONI GIULIO M FORMAZ. ABRUZZO

26 HAWKINS VINCENT VICTOR M FORMAZ. PIEMONTE 60 HOARTON GEORGE M B.A.S.I.

27 PAGANONI FRANCESCA F FORMAZ. VDA 61 NEGRINI GLENDA F FORMAZ. SICILIA

28 LEWIS JONATHAN M B.A.S.I. 62 PALMER CRAIG ROSS M B.A.S.I.

29 DANNA PASCAL M FORMAZ. VDA 63 CATTANEO ELISABETTA F SAN MARINO

30 MITTONE CRISTIAN M SLOVENIJE 64 GELSOMINO FILIPPO M SAN MARINO

31 CARBONATTO LORENZO M FORMAZ. VDA 65 NANNETTI FILIPPO M FORMAZ. VDA

32 DEL PIO GUIDO M SAN MARINO 66 DRAGO CHRISTIAN M FORMAZ. VDA

33 EDWARDS NATASHA F B.A.S.I. 67 CUSINI CLARISSA F FORMAZ. TRENTINO-TIONE

34 LABAR CORENTIN M FBS – BELGIO
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